

Allergènes semaine du 22 au 26 décembre 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Oeuf dur mayonnaise	Oeuf dur mayonnaise	OEUF dur, mayonnaise (MOUTARDE, SULFITES)	Œuf, moutarde, sulfites	
Plats	Aiguillettes de Poulet Saveur des sous bois	Aiguillettes de Poulet Saveur des sous bois	Aiguillettes de poulet, eau, mélange forestier (Bolets jaunes, Shiitakés, Pleurotes, Cèpes), échalotes, vin blanc (SULFITES), CREME, sauce blanche (GLUTEN, LAIT), fond blanc de volaille, huile de tournesol, persil, poivre	Lait, gluten, sulfites	UE
	Filet de Colin MSC Sauce Citron	Filet de colin MSC accompagnée d'une sauce citron	Filet de colin MSC (POISSON), eau, vin blanc (SULFITES), CREME, farine de riz, sauce béchamel (LAIT, GLUTEN), jus de citron (SULFITES), fumet de POISSON, échalotes, épices paella	Sulfites, lait, gluten, poisson	
	Steak Haché (VBF) - Ketchup	Steak haché de boeuf précuit et ketchup en dosette	Steak haché de boeuf, ketchup en dosette		FR
	Raviolis aux Légumes BIO (plat complet)	Ravioli farci aux légumes dans ne sauce toûtatée cuisinée aux petits légumes	Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel, levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio, oignons bio, huile d'olive bio, ail bio, arôme naturel de muscade), double concentré de tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de maïs cireux bio, sel, oignons bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait d'épices	Gluten	
Accompagnements	Pommes Rissolées	Pommes de terre coupées en cube, rissolées	pomme de terre, huile de tournesol		
	Gratin de Pommes de Terre	Préparation cuite à base de pommes de terre, crème et fromage	pommes de terre (pommes de terre, sel), eau, CREME, EMMENTAL, LAIT écrémé, amidon de pomme de terre, amidon de riz, farine de BLE, sel, ail, muscade, poivre blanc	Lait, gluten	
	Riz Creole	Riz long grain cuit assaisonné	Riz, huile de colza aromatisée, sel		
Desserts	Donut's Etoilé Cacao	Pâte levée frite, glaçage au cacao	farine de BLÉ, eau, huile de tournesol, sucre, graisses végétales (palmiste et palme durable), décor (sucre, farine de riz, huile de colza, amidon, concentré végétal (patate douce, pomme, radis et cerise)), levure, cacao en poudre, LACTOSÉRUM, sel, lécithines (SOJA), gluten de BLÉ, agent de traitement de la farine : acide ascorbique	Gluten, Lait, Soja	